

BASIN BÜLTENİ

Ayrıntılı Bilgi İçin: İNOMİST İletişim

Ayşe Ekşioğlu – ayse@inomist.com

0216 639 60 16 – 0539 314 24 28

14 Nisan 2016

Mitsubishi Electric Ev Tipi Klima Geliştirmek ve Üretmek için Türkiye’de Yeni Şirket Kurdu

Avrupa’da klima ve soğutma sistemleri segmenti geliştirilecek

Mitsubishi Electric Corporation, Türkiye’de ev tipi klimaların geliştirilmesi ve üretimi için yeni bir şirket kurduğunu açıkladı. Mitsubishi Electric Turkey Klima Sistemleri Üretim Anonim Şirketi unvanlı şirketin Ocak 2018’de üretime geçmesi planlanıyor.

Türkiye’de ev tipi klimalar için mevcut talep bir milyon ünite civarında ve nüfus artışına paralel olarak bu talepte artış yaşanması bekleniyor. Komşu Balkan ülkelerinde de benzer bir talep artışı olacağı öngörülüyor.

Bu büyük talebin yanı sıra nitelikli işgücü ve istikrarlı parça tedariki gibi elverişli iş ortamını da dikkate alan Mitsubishi Electric, Türkiye’de bir geliştirme ve üretim üssü kurmaya karar verdi. Yeni şirket, dalgalı bir seyir izleyen talebe yanıt verebilecek esnek bir tedarik zinciri sağlamak için hızlı yerelleştirme ihtiyacının yaşandığı Avrupa pazarında, Mitsubishi Electric’in klima & soğutma sistemleri segmentiyle ilgili küresel stratejisinin hayata geçirilmesinde önemli bir rol üstlenecek. Bu strateji çerçevesinde, üretim ve tedarik kabiliyetinin birleştirilmesinin yanı sıra Avrupa’daki yerel ihtiyaçlara, tercihlere ve çevresel gerekliliklere yanıt veren ürün geliştirme faaliyetlerinin de desteklenmesi öngörülüyor.

Yeni Şirket Hakkında Temel Bilgiler

Şirket Unvanı	Mitsubishi Electric Turkey Klima Sistemleri Üretim Anonim Şirketi İngilizce: Mitsubishi Electric Air Conditioning Systems Manufacturing
Lokasyon	Genel Merkez: İstanbul, Türkiye Üretim Tesisi: Manisa, Türkiye
Hissedar	Mitsubishi Electric Corporation: %100
Sermaye	80.6 milyon TL (yaklaşık 3,200 milyon JPY)
Kuruluş Tarihi	4 Nisan 2016
Tesis Alanı	Yaklaşık 60,000 m2
İnşaat Alanı	Yaklaşık 40,000 m2
Üretim Kapasitesi	Yılda 500 bin ünite
Faaliyete Gececeği Tarih	Ocak 2018 (tahmini)
Sermaye Harcaması	Yaklaşık 7,000 milyon JPY (yaklaşık 176,3 milyon TL)
Personel Sayısı	2020 mali yılı itibariyle yaklaşık 400
Faaliyet Alanı	Ev tipi klimaların geliştirilmesi ve üretimi

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmayı ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket, 31 Mart 2015'te sona eren mali yılda 4,323.0 milyar Yen (36.0 milyar USD*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi.

Ayrıntılı bilgi için bkz. <http://www.MitsubishiElectric.com>

* Tokyo Döviz Borsası'nın 31 Mart 2015'te ilan ettiği 1 USD = 120 Yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.